

ANPARTSSELSKABET AF 2. JULI 2007

Hyllingvej 2A

8680 Ry

CVR-nr. 30 52 81 15

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14/5 2019
Vmed Erik B. Madsen
dinsert

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 2018

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på 31.958 kr. og en egenkapital pr. 31/12 2018 på 780.141 kr.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Der forventes overskud for 2019.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET I JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.	-4.375	-4.375
Renteindtægter, netto	0	0
Renteudgifter, netto	-31.827	-6.363
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.160	3.349
RESULTAT FØR SKAT	31.958	-7.389
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	31.958	-7.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	68.160	3.349
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-36.202	-10.738
Disponeret i alt	31.958	-7.389

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.587.871</u>	<u>936.495</u>
	<u>1.587.871</u>	<u>936.495</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.587.871</u>	<u>936.495</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	<u>616.502</u>	<u>616.502</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>616.502</u>	<u>616.502</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.204.373</u>	<u>1.552.997</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

	2018	2017
	Kr.	Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning associerede virksomheder	599.130	530.970
Overført resultat	56.011	92.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	780.141	748.183
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.424.232	804.814
	<u>1.424.232</u>	<u>804.814</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.424.232	804.814
 PASSIVER I ALT	2.204.373	1.552.997
 5 Eventualforpligtelser		

NOTER**1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ikke beskæftiget nogen medarbejdere.

Der er ikke i regnskabsåret 2018 udbetalt vederlag til direktionen for dennes funktion i selskabet.

	2018 Kr.	2017 Kr.
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

	Kr.	Kr.
Anskaffelsessum primo	405.525	250.000
Årets tilgang	583.216	972.027
Årets afgang	0	-816.502
Anskaffelsessum ultimo	<u>988.741</u>	<u>405.525</u>
Værdireguleringer primo	530.970	527.621
Årets værdireguleringer	68.160	3.349
Værdiregulering ultimo	<u>599.130</u>	<u>530.970</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>1.587.871</u>	<u>936.495</u>

NOTER**4 EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning tilknyttede virksomheder	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	530.970	92.213	748.183
Fordeling af årets resultat	0	68.160	-36.202	31.958
	<u>125.000</u>	<u>599.130</u>	<u>56.011</u>	<u>780.141</u>

5 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.